
HARMONOGRAM PRZEWOZÓW 

  Załącznik nr 1 

Rozkład jazdy autobusów szkolnych na zajęcia lekcyjne (rano) 

Autobus IV  

I przejazd 

Miejscowość Godz. odjazdy Odległość w 

kilometrach 

Wielkie Walichnowy (obok p. Milka i Raczek) 06:40  

Wielkie Walichnowy (obok baru) 06:43 

Małe Walichnowy (obok p. Sójka) 06:45 23 km 

Małe Walichnowy (obok bloków) 06:47 

Międzyłęż (obok p. Ośka) 06:52 

Międzyłęż (skrzyżowanie – stary Międzłęż) 06:54 

Międzyłęż (szkoła) 06:58 

Wielki Garc (obok p. Żółtek) 07:08 

Rudno szkoła 07:15 

 

II przejazd 

Wielki Garc (Rondo przy figurce) 07:20 6 km 

Rudno szkoła 07:30 

 

III przejazd 

Wielki Garc (obok p. Janaszek) 07:35 26 km 

Międzyłęż (obok p. Rzeszotek) 07:37 

Międzyłęż (obok p. Óśka) 07:40 

Międzyłęż (pod wałem) 07:43 

Międzyłęż (obok p. Ostrowskich) 07:44 

Międzyłęż przy sklepie 07:46 

Międzyłęż szkoła  07:47 

Międzyłęż (obok p. Lasota) 08:00 

Małe Walichnowy (obok bloków) 08:04 

Małe Walichnowy (obok p. Sójka) 08:06 

Małe Walichnowy (szkoła) 08:10 

 

Autobus V  

I przejazd 

Miejscowość Godz. odjazdy  

 

10 km 
Rudno – Pole, obok p. Mrozińskich 06:45 

Lignowy (obok sklepu) 06:55 



Lignowy (obok szkoły) 06:57  

Rudno 07:02  

 

II przejazd 

Gręblin (obok bloków) 07:07 11 km 

Gręblin (obok p. Wanke) 07:09 

Gręblin (obok p. Kołakowskich) 07:12 

Gręblin (obok p. Chraca)* 07:14  

Rudno szkoła 07:15 

 

 

III przejazd 

Rudno Pole (obok p. Guzik) 07:17 10 km 

Lignowy szkoła 07:22 

Lignowy sklep 07:24 

Rudno (szkoła) 07:29 

 

IV przejazd 

Gręblin, przystanek za stacją benzynową (po 

prawej stronie) 

07:36 13 km 

Gręblin (obok bloków) 07:43 

Gręblin (obok p. Wanke) 07:45 

Gręblin (obok p. Kołakowskich) 07:47 

Gręblin (obok p. Chraca)* 07:49  

Rudno szkoła 07:51  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozkład jazdy autobusów szkolnych po zajęciach lekcyjnych  

Autobus IV 

I przejazd 

Małe Walichnowy (szkoła) 12:55 km 

 

 

 

Małe Walichnowy (obok p. Sójka) 12:59 

Małe Walichnowy (przy blokach) 13:01 

Międzyłęż (obok p. Rzeszotek) 13:04 

Międzyłęż (obok p. Lasota) 13:05 

Międzyłęż (szkoła) 13:08  

Międzyłęż (obok p. Ośka) 13:12 

Międzyłęż (przy wale) 13:15 23 

Międzyłęż (obok p. Ostrowskich) 13:16 

Międzyłęż (przy sklepie) 13:18 

Wielki Garc (obok p. Janaszek) 13:21 

Małe Walichnowy (szkoła) 13:27 

 

II przejazd  

Małe Walichnowy (szkoła) 13:45 km 

Małe Walichnowy (obok p. Sójka) 13:49 23 

Małe Walichnowy (przy blokach) 13:51 

Międzyłęż (obok p. Rzeszotek) 13:54 

Międzyłęż (obok p. Lasota) 13:55 

Międzyłęż (szkoła) 13:58  

Międzyłęż (obok p. Ośka) 14:02 

Międzyłęż (przy wale) 14:05 

Międzyłęż (obok p. Ostrowskich) 14:06 

Międzyłęż (przy sklepie) 14:08 

Wielki Garc (obok p. Janaszek) 14:11 

Małe Walichnowy (szkoła) 14:20 

 

III przejazd  

Rudno (szkoła) 14:30 35 km 

Wielki Garc (obok p. Żółtek) 14:35 

Wielki Garc (wybudowanie) 14:37 

Małe Walichnowy (przy blokach) 14:40 

Małe Walichnowy (obok p. Sójka) 14:42 

Wielkie Walichnowy 14:46  



Rozgarty 14:49 

Międzyłęż (obok p. Lasota) 14:57 

Międzyłęż (przy szkole) 15:00 

Międzyłęż (obok p. Ośka) 15:03 

Międzyłęż (przy wale) 15:05 

Międzyłęż (skrzyżowanie-stary 

Międzyłęż) 

15:10 

 

IV przejazd  

Rudno (szkoła) 15:25 km 

Wielki Garc (obok p. Żółtek) 15:30 35 

Wielki Garc (wybudowanie) 15:32 

Małe Walichnowy (przy blokach) 15:35 

Małe Walichnowy (obok p. Sójka) 15:37 

Wielkie Walichnowy 15:41  

Rozgarty 15:44 

Międzyłęż (obok p. Lasota) 15:52 

Międzyłęż (przy szkole) 15:55 

Międzyłęż (obok p. Ośka) 15:58 

Międzyłęż (przy wale) 16:00 

Międzyłęż (skrzyżowanie-stary 

Międzyłęż) 

16:05 

 

Autobus V 

I przejazd  

Rudno (szkoła) 12:40 10 km 

Lignowy (szkoła) 12:45 

Rudno Pole (obok p. Guzik) 12:55 

Rudno szkoła 13:00 

 

II przejazd  

Rudno (szkoła) 13:00 15 km 

Gręblin (obok bloków) 13:05 

Gręblin szkoła 13:07  

Gręblin (obok p. Kołakowskich i 

Krzysiców)* 

13:09  

Gręblin (obok p. Chraca)* 13:10 

Wielki Garc (rondo przy figurce) 13:14  

Rudno Pom (przystanek Latocha) 13:16 

Rudno szkoła 13:20  

  



III przejazd  

Rudno (szkoła) 13:20 km 

Lignowy (przy sklepie) 13:35 17 km 

Lignowy (przy szkole) 13:37 

Rudno (szkoła) 13:42 

Gręblin (obok bloków) 13:47 

Gręblin (szkoła) 13:49 

Wielki Garc (rondo przy figurce) 13:54 

Rudno szkoła 13:57 

IV przejazd 

Rudno (szkoła) 14:15 22 km 

Lignowy (przy sklepie) 14:30 

Lignowy (przy szkole) 14:32 

Rudno Pole (obok p. Guzik) 14:37 

Gręblin (obok bloków) 14:40 

Gręblin (obok p. Wanke) 14:42 

Gręblin (obok p. Krzysica)* 14:44 

Gręblin (obok p. Chraca) 14:45 

Wielki Garc (rondo przy figórce) 14:47 

Rudno szkoła 14:49 

 

V przejazd  

Rudno (szkoła) 15:10 23 km 

Lignowy (przy sklepie) 15:25 

Lignowy szkoła 15:27 

Rudno Pole (obok p. Guzik) 15:32 

Gręblin (obok bloków) 15:37 

Gręblin (obok p. Wanke) 15:39 

Gręblin (obok p. Chraca)* 15:41 

Wielki Garc (rondo przy figurce) 15:45 

Rudno szkoła 15:50 

 


